bomba, protetor lateral de ciclista 
homologação do Inmetro e demais 
itens de segurança exigidos pelo 
CONTRAN, com assistência técnica 
autorizada e revenda no estado de Mato 
Grosso. Garantia de 12 meses 
conforme manual do fabricante. 

2.2. O valor global deste Contrato é de R$ 497.900,00 (Quatrocentos e noventa e sete mil, 

novecentos reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE: 

3.1. Comunicar à  CONTRATADA,  imediatamente  e  por  escrito,  toda  e  qualquer  

irregularidade, imprecisão ou desconformidade verificada na execução do contrato, 
assinando-lhe prazo para que a regularize, sob pena de serem-lhe aplicadas as sanções legais